DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado É HORA DE BRINCAR: JOGOS
GRAMATICAIS COMO UMA ESTRATÉGIA PARA FACILITAR O ENSINO DE
GRAMÁTICA de autoria de ERDENIA ALVES SANTOS, ESDRAS DO NASCIMENTO
RIBEIRO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81309

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81309